
Předávací protokol 
na dílo dle objednávky 
č. objednatele 5080639 

č. dodavatele AER 04-2018 

Stránka 1 z 1 
 

 
Objednatel:  
Czech Airlines Technics, a.s.   
Jana Kašpara 1069/1, Praha 6 –Ruzyně, PSČ  160 08 
spisová značka: B 9307 vedená u Městského soudu v 
Praze 
 
IČ: 27145573  
DIČ: CZ699003361 
 
Osoba oprávněná za objednatele:  
 
dále jen: objednatel 

Dodavatel:  
STEEL & HALL s.r.o.  
se sídlem: Na Brně 1972, Hradec Králové, PSČ 500 06   
spisová značka: C 35931 vedená u Krajského soudu v 
Hradci Králové  
 
IČ: 04482263  
DIČ: CZ04482263  
 
Osoba oprávněná za dodavatele: 
 
dále jen: dodavatel 

 
 

  
Specifikace díla: monitorování UPS hangáru „S“. 
 

Celkový posudek:  dílo bylo dodáno pouze částečně, a to v následujícím rozsahu: 
 montáž kabeláže pro signalizaci UPS v Hangáru S a v Hangáru F, 
 2 x požární ucpávka v Hangáru S 
 montáž: 

- 120 m kabel YSLY-JZ 7x1,5 – Hangár S 
- 65 m kabel CYKY 7x1,5 D – Hangár F 
- 2 x požární ucpávka Hangár F 

Cena za dodanou a namontovanou část -  
V ostatních bodech se objednávka ruší. 
 
Prohlášení dodavatele: Ve zdroji UPS není konektor, ale svorkovnice, kam bude kabel pro přenos signálů připojen. Dle 

dodavatele Letiště Praha, zajišťujícího monitorování UPS, provede toto zapojení technik od výrobce 
UPS. Pro samotnou instalaci není nutná přítomnost subdodavatele, pokud však bude v dostatečné 
lhůtě (cca týden dopředu) znám termín montáže, dodavatel může zúčastnit. 

 
Dodavatel nemá, za předpokladu splnění výše uvedeného, žádné připomínky k doplnění stávajících zařízení (UPS, elektro  
žlaby) objektu Hangáru S pro dokončení uvedené zakázky Monitoring Hangáru S třetí osobou (externím dodavatelem  
Letiště Praha). 
 
 
Vyjádření objednatele: 
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________ 
 
 
Datum předání a převzetí díla: ………25.2.2019…….   
 

___________________________________    _____ 
   

               osoba oprávněná                      osoba oprávněná  




